АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

   РЕВОЛЮЦИОННЫЙ СЕЛЬСОВЕТ

        ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

        ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 09 апреля 2014  № 10

О проведении публичных слушаний.

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Революционный сельсовет Первомайского района Оренбургской области:

1. Назначить проведение публичных слушаний по правилам землепользования и  застройки муниципального образования Революционный сельсовет Первомайского района Оренбургской области в форме массового обсуждения населением муниципального образования Революционный сельсовет на 16 июня 2014 года на 12часов 00 минут (время местное)

2. Определить место проведения публичных слушаний – здание сельского Дома культуры п. Революционного

3. Определить ответственным за подготовку и проведение публичных слушаний специалиста 1 категории администрации Революционного сельсовета Чапурину Л.Р.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования на информационных стендах  администрации муниципального образования Революционный сельсовет, сельскохозяйственного производственного кооператива « Никольское»,                                                                                    а также размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Первомайский  район.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Революционный сельсовет                                                     З.В.Малышкина

Разослано: дело, администрация района, прокуратура, информация-3